

اخبار

تقدیر بانک ایران زمین از پرستاران

و کادر درمان کشور



کارکنان بانک ایران زمین در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی خود همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س) و گرامیداشت روز پرستار با مراجعه به بیمارستان ها و مراکز درمان در سراسر کشور با اهدای گل و موقوفات به پرستاران تقدیر کردند.

به گزارش روابط عمومی؛ وحید عزیزاده مدیر امور شعب بانک ایران زمین تقدیر از پرستاران و مدافعان سلامت کشور را وظیفه یکایک هموطنان بیان کرد و گفت: پرستاران اسوه صبر، ایثار و استقامت هستند و جایگاه آنان در میان تک تک کارکنان بانک ایران زمین والا و قابل احترام است.

علیزاده با حضور در بیمارستان ها و مراکز درمانی، ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی پرستاران و کادر درمان، افزود: بانک ایران زمین تمام توان خود را در جهت تسهیل امور بانکی این قشر از جامعه به کار گرفته است و در این راه از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

گفتنی است به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب و روز پرستار، مدیران و کارکنان شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور با مراجعه به بیمارستان ها، مراکز درمانی و اورژانس با اهدای گل و کارت هدیه از زحمات این قشر خستگی ناپذیر قدردانی کردند.

آغاز تأمین مالی جمعی شرکت «عدالت روشن گارن» از بستر سکوی آی بی گراد تأمین سرمایه تمدن



پوشش تأمین مالی جمعی شرکت عدالت روشن گارن با هدف خرید و فروش انواع لوازم یدکی خودرو از بستر سکوی تأمین مالی جمعی آی‌بی‌گراد آغاز شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تأمین سرمایه تمدن، شرکت عدالت روشن گارن (سهامی خاص) در نظر دارد میزان ۲۵۰ میلیارد ریال تأمین مالی جمعی از طریق پلتفرم آی‌بی‌گراد را به‌منظور تأمین بخشی از سرمایه در گردش خود جهت خرید و فروش انواع لوازم یدکی خودرو انجام دهد.

دوره سرمایه‌گذاری این طرح ۱۲ ماه بوده و پیش‌بینی سود مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران ۳۴ درصد علی‌الحساب سالانه است که در مقاطع سه ماهه به سرمایه‌گذاران پرداخت خواهد شد. همچنین جهت تضمین گواهی‌های شراکت این طرح، متقاضی نسبت به ارائه ضمانت‌نامه تعهد پرداخت بانکی و چک صیادی اقدام نموده است.

بر اساس این گزارش حداقل میزان مبلغ مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران ۱۰ میلیون تومان و حداکثر ۱٫۲۵ میلیارد تومان تعیین شده و دوره جمع‌آوری وجوه طرح نیز از تاریخ ۲۷/۰۸/۱۴۰۳ به مدت ۱۴ روز در نظر گرفته شده است.

شایان ذکر است فروش این شرکت در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ به ترتیب مبلغ ۲٫۲۲۱٫۴۸۱ و ۳٫۸۱۹٫۰۹۶ میلیون ریال بوده است. سکوی تأمین مالی جمعی آی‌بی‌گراد شرکت تأمین سرمایه تمدن از زمان شروع فعالیت تا به امروز حدود ۳ همت تأمین مالی موفق را در کارنامه خود ثبت کرده که آن را به بزرگترین و موفق‌ترین سکوی تأمین مالی کشور بدل نموده است.

سرمایه‌گذاران برای مشارکت در این طرح و سایر طرح‌های آی‌بی‌گراد و دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی‌بی‌گراد و یا شعب سوپر مارکت‌های مالی شرکت تأمین سرمایه تمدن در سراسر کشور مراجعه نمایند.

سخنگوی دولت اعلام کرده است قیمت بنزین در بودجه سال آینده تغییری نمی‌کند اما گام اول برای اجرای سیاستی جدید در عرصه بنزین برداشته شده است .

به گزارش خبرنگاران، بنزین در ایران با نرخ یارانه‌ای عرضه می‌شود و پرورده‌ها حکایت از آن دارد که تفاوت قیمت بنزین در ایران و کشورهای اطراف سبب شد فشار ناشی از قاچاق بنزین از ایران به این کشورها صورت گیرد. در این حوزه نیز مانند سایر حوزه‌ها پا نوعی ناترازی روبرو باشد. واردات بنزین به ایران برای جبران کسری بنزین البته هزینه‌ی دلاری قابل توجهی را به اقتصاد شکست می‌دهد.بنزین این حلقه‌ تقدیری تازه را در قالب سیاستی جدید به کار گرفته است.

از مدت‌ها قبل بنزین سوپر در جایگاه‌های سوختگیری کمیاپ بود. حالا دولت اعلام کرده است که بنزین سوپر با نرخ آزاد در جایگاه‌ها عرضه خواهد شد.

این اقدام طبیعتاً می‌تواند معیار تازه‌ای برای سنجش رفتار شهروندان دارای خودروهای گران‌قیمت‌تر و نیازمند به بنزین سوپر در جایگاه‌ها باشد و سبب ارائه بنزین را نیز گسترده‌تر از قبل نماید.

مصوبه دولت چیست؟

به موجب مصوبه‌ی هیات وزیران واردات بنزین سوپر آزاد شد. بر اساس این مصوبه، اشخاص حقوقی مجاز هستند بنزین سوپر وارداتی را با قیمت غیریارانه‌ای توزیع کنند. پیگیری‌ها البته نشان می‌دهد این مصوبه هنوز وارد فاز اجرایی نشده است. این مصوبه بر اساس ماده ۹ آیین‌نامه اجرایی تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۳ بوده که واردات و توزیع بنزین سوپر توسط اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت با قیمت غیریارانه‌ای آزاد شد. در حال حاضر قیمت بنزین سوپر ۳۵۰۰ تومان است و حال باید دید با توجه به این مصوبه قیمت بنزین وارداتی سوپر به چه صورت محاسبه خواهد شد.

همچنین در خصوص توزیع بنزین سوپر در تهران باید گفت که این بنزین از هفته گذشته توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی آغاز شده است. به گفته کرامت ویس‌گرمی - مدیرعامل این شرکت - روزانه حدود ۳۰۰ هزار لیتر بنزین سوپر در جایگاه‌های منتخب عرضه می‌شود. این مقدار معادل ۱۰ محموله است که هدف آن استمرار توزیع به‌منظور پاسخ به تقاضای بالا و بهبود کیفیت سوخت در تهران است.

این قدم اول است؟

حال برخی این سؤال را مطرح می‌کنند که آیا توزیع بنزین غیریارانه‌ای سوپر مرحله‌ی اول سیاست جدید است و در ادامه این روند به توزیع بنزین آزاد برای سایر بنزین‌های وارداتی منجر خواهد شد؟

سخنگوی دولت در اظهاراتی امروز در این خصوص گفته است: واردات بنزین سوپر توسط اشخاص

دوران بنزین تک نرخ ی پایان یافت؟

رونمایی از بنزین سوپر وارداتی

گروه اقتصاد - با مصوبه‌ی دولت اولین گام برای آزادسازی قیمت بنزین برداشته شد.



افزایش پلکانی سالانه قیمت بنزین و حامل‌های انرژی

به گزارش تسنیم، ناصر عاشوری، دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش و پخش پالایش وارد می‌شود، ۳۸ هزار تومان برای ایران تمام می‌شود. وی افزود: در بخش تولید، اینکه در انتظار راه‌اندازی یک پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای بمانیم، رویکرد درستی نیست؛ بلکه می‌توانیم ده‌ها پالایشگاه ۱۰ تا ۴۰ هزار بشکه‌ای به عنوان پالایشگاه‌های کوچک با استفاده از توان بخش خصوصی احداث کنیم که هم در راستای اصول پدافندغیرعامل است و هم به افزایش ظرفیت تولید فرآورده‌های نفتی کشور به‌ویژه بنزین منجر می‌شود.

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش تصریح کرد: متوسط مصرف روزانه بنزین در کشور در سال جاری به ۱۱۲ میلیون لیتر رسیده، درحالی که تولید بنزین روزانه بین ۹۸ تا ۱۰۴ میلیون لیتر است. وی ادامه داد: از سال ۹۹ تا سال ۱۴۰۲ ۳۸ تا ۴۰درصد مصرف بنزین رشد داشته و عوامل مختلفی عاشوری به بیان اینکه امروز اگر آب معدنی در باک آن دخیل است؛ تعداد اتوبوسهای برون شهری و درون‌شهری ایران به جای افزایش کاهش داشته و کار موثری برای توسعه حمل‌ونقل ریلی انجام نداده‌ایم.

عاشوری با بیان اینکه امروز اگر آب معدنی در باک خودروها بریزیم، به‌مراتب گران‌تر از بنزین است، گفت: دولت و مجلس باید شجاعانه به موضوع اصلاح قیمت بنزین ورود کنند و پس از آن باید به

روشایی معابر پایتخت با هدف کاهش محدودیت برق‌رسانی تعدیل شد

روشنایی معابر بزرگراهی و اصلی پایتخت به منظور کاهش بار وارد بر شبکه سراسری توزیع برق، کاهش پیدا کرده و در این طرح با خودداری از کاهش روشنایی نقاط حادثه‌خیز تا حدممکن ملاحظات ایمنی شهروندان نیز در نظر گرفته شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق پایتخت ادامه داد: براساس هماهنگی‌های صورت گرفته ضمن نظارت دقیق بر خاموش بودن تابلوهای تبلیغاتی در طول روز، تعدیل روشنایی تابلوهای تبلیغاتی در شب و همچنین تعدیل روشنایی بوستان‌های شهری نیز با رعایت و حفظ امنیت شهروندان در حال اجرا است. ناظران ضمن قدردانی از صبر و همراهی شهروندان تهرانی از مشترکان شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ درخواست کرد به منظور همکاری در گذر از شرایط فعلی حداکثر صرفه جویی را در مصرف گاز و برق داشته باشد.

بازخوانی تجربه بورس در دوره قبلی ترامپ

رشد قبلی تکرار می‌شود؟

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: بورسی‌ها از دولت ترامپ خاطرات خوب بسیاری دارند. چرا که بالاترین رشد شاخص‌های بورسی در همین دوران رخ داد.

به گزارش اقتصادآنلاین، بهنام صمدی، کارشناس بازار سرمایه به حضور ترامپ در کاخ سفید پرداخت و گفت: از دوران ریاست جمهوری ترامپ شروع می‌کنیم. بیشترین رشد شاخص‌های بورسی در آن زمان اتفاق افتاد و به همین دلیل بورسی‌ها خاطرات خوبی از روی کار آمدن ترامپ دارند. البته که رشد آن زمان بازار ناشی از رشد دلار بود و ترامپ با خروج از برجام، آسیب‌های جبران ناپذیری به اقتصاد کلان کشور زد و عملاً قشر متوسط را از بین برد.

وی ادامه داد: خروج ترامپ از برجام مصادف با ریاست همتی در بانک مرکزی بود. به محض خروج ترامپ از برجام، همتی، رئیس کل سابق بانک مرکزی، از ۴۲۰۰ تومانی را از بورس کلان‌کالا گذاشت و سامانه نیما را راه‌اندازی کرد و قیمت پایه بورس کالا بر اساس نرخ نیما قیمت گذاری شد. عواملی که سطح رفاه عمومی جامعه را کاهش می‌داد اما بازدهی بی‌نظیری را عاید سهامداران کرد. بهنام صمدی به متغیرهای خارجی اثرگذار بر بورس نیز پرداخت و گفت:

بازاروسرمایه

اخبار

در هشتمین نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیرعامل رونمایی خواهد شد

دو فناوری جدید حوزه پدافند غیرعامل بانک توسعه صادرات ایران



بانک توسعه صادرات ایران در هشتمین نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیر عامل، دستاوردهای بومی اداره کل حفاظت فناوری اطلاعات این بانک را تحت عنوان «نظارت تصویری» و «مدیریت هوشمند شرایط اضطراری»، رونمایی خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، هشتمین «نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیرعامل» از ۲۳ لغایت ۲۶ آبان ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران با هدف معرفی فناوری های جدید و کارآمد، برگزار می شود.

«اعلام لحظه ای هر گونه حادثه به تفکیک مکان، نوع حادثه و ولحظه وقوع»، «قابلیت نمایش بازخورد و صدور فرمان از سوی فرمانده صحنه به تیم های عملیاتی»، «ارتباط با سیستم های اعلام و اطفاء حریق» و «فعال کردن خودکار آژیر به تفکیک ساختمان و طبقه» از اهم ویژگی های «سامانه مدیریت هوشمند شرایط اضطراری» است.

همچنین «مودم GSM » به عنوان دومین محصول فناورانه آگزیم بانک، با اعلام لحظه ای هرگونه نقص در عملکرد سیستم نظارت تصویری، زمینه عیب یابی و تعمیر در مجموعه بانک را فراهم می کند و علاوه بر این پشتیبانی در سریع ترین زمان ممکن و عدم امکان عک و نفوذ از دیگر ویژگی های این محصول است.

گفتنی است هزینه تمام شده برای محصولات ارائه شده در این نمایشگاه، یک دهم نمونه های خارجی است.

مدیریت امور حراست و کمیته پدافند غیر عامل و مدیریت بحران بانک توسعه صادرات ایران از علاقه مندان دعوت می کند از غرفه این بانک در سالن ملل نمایشگاه های بین المللی بازدیدکنند.

افزایش ۴۰ درصدی سهم از بازار منابع ارزان قیمت بانک آینده



بررسی عملکرد بانک‌آینده در باز زمانی ۹ماهه (از ۱۵/۰۹/۱۴۰۲ تا ۱۵/۰۶/۱۴۰۳) نشان از آن دارد که این بانک موفق شده است؛ سهم سپرده‌های ارزان‌قیمت در سبد سپرده‌های خود را به‌میزان قابل‌توجهی افزایش داده و از میزان ۳ درصد کاهش در باز زمانی ۰۷/۰۱/۱۴۰۲ تا ۱۵/۰۹/۱۴۰۲ ۴۰ درصد در دوره منتهی به ۳۱ شهریورماه سال‌جاری ارتقا بخشد و بدین‌ترتیب از هزینه‌های بانک جهت پرداخت سود سپرده کاسته و توان بانک در پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت به مشتریان را افزایش دهد.

به‌گزارش روابط‌عمومی بانک‌آینده؛ با چنین رویکردی و با برنامه‌ریزی صورت‌پذیرفته در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و تسریع و تسهیل پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری، بانک‌آینده در ماه‌های شهریور و مهر سال‌جاری با پارگذاری بودجه ۲٫۵ برابر بیشتر نسبت به چهار ماهه ابتدای سال در بخش ازدواج و فرزندآوری تا پایان مهرماه، موفق به پرداخت ۳٫۵۴۰ فقره وام ازدواج به مبلغ ۱۱٫۰۰۰ میلیارد ریال و تحقق ۶۵ درصد بودجه ابلاغی سال ۱۴۰۳ و همچنین پرداخت ۴٫۹۱۸ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۳٫۷۶۳ میلیاردریال و تحقق حدود ۴۵ درصد بودجه ابلاغی سال شده است.

سرزعیم تشریح کرد

فقرزدایی راهبرد جدید بانک توسعه تعاون در دولت چهاردهم



شعب بانک اعلام و ابراز امیدواری کرد با افزایش سرمایه بانک در سال ۱۴۰۴ بر اساس برنامه های دولت و مطابق با برنامه هفتم توسعه و اصلاح نسبت دارایی های ثابت به حقوق صاحبان سهام ، بتوان به مرور نسبت به خرید محل برخی از شعب بانک از محل فروش اموال مزاد بانکها اقدام کرد .

محمدجعفرایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون نیز در مراسم معارفه سرپرست جدید با تبریک این انتصاب گفت: انتخاب بجا و شایسته آقای سرزعیم که از بزرگان بانکداری و اقتصاد است موجب افزایش جایگاه بانک می شود.

این مقام بانکی افزود:شکاف نقدینگی و موضوع کفایت سرمایه جزو مهم ترین چالش های نظام بانکی است. وی اعلام کرد:با توجه به ظرفیت های بانک توسعه تعاون می توان خدمات بانک به بخش تعاون را توسعه داد اما باید موضوع افزایش سرمایه بانک را دراولویت قرارداد.

حمیدرضا الیزئی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در مراسم معارفه سرپرست بانک با تبریک این انتصاب گفت:مهم ترین چالش بانک،سودآوری است و باید با کمک یکدیگر باید بر این چالش غلبه کنیم.

این مقام بانکی افزود:اولویت اصلی بانک توسعه تعاون، کسب و کارهای خرد و کوچک است و با حضور آقای سرزعیم ضریب نفوذ بانک افزایش خواهد یافت.

تقدیم حکم سرپرست جدید بانک توسعه تعاون

سیدجوادرضوی معاون توسعه مدیریت و منابع معاونت توسعه مدیریت و منابع